Rom, 1302 Oct. 30.

x) Nicht aufgefunden.
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Rome Romana curia residente die penultima mensis Octobris

ejusdem anni (1302).
De communi servicio 80 marcharum argenti, computata marcha

pro 5 flor. auri, facto per condam
.. archiepiscopum Rigensem collegio

16 cardinalium, qui superius in sua promissione x ) continentur, habuit

quilibet per manus dictorum mercatorum Clarentinorum [de Pistorio]
25 flor. auri. Et pro familia 1 flor. 19 sol. Provis.

* Obl. et Sol. 1 A. fol. 34-v.

5. Zahlungsverpflichtung des [1304 März 21 bestätigten] EBfs.

[Friedrich Pernstein] von Riga an die Camera Apostolica. [Rom], 1304

März 17.

(Anno 1304 die 17. mensis March) archiepiscopus Rigensis pro-

misit pro communi servicio domini pape et collegii 27 cardinalium

160 marchas argenti, computata marcha pro 5 flor. auri, et 5 con-

sueta servicia pro familiaribus eorundem, solvendo ab hodie ad annum.

Am Rande: Solvit domino Spoletano, vt ostendit per literas ejusdem.

* Obl. et Sol. 1 fol. 24-r.

6. Desgleichen an die Camera collegii cardinalium. [Rom], 1304.

März 20.

Servitium fratris Frederici archiepiscopi Rigensis.

Die 20. Maren apud Sanctam Praxedem Rome, presentibus ma-

gistro Petro de Monticellis et Guillermo de Salomone clerico, familiari-

bus dicti domini cardinalis [camerarii collegii cardinalium], venerabilis

pater dommus frater Frederieus archiepiscopus Rigensis suo et ecclesie

sue nomine gratis et liberaliter promisit solvere pro communi ser-

vitio eonsueto domini pape et cardinalium in Romana curia, domiuis

Roberto cardinali et Johanni camerario predictis nomine predictorum

800 flor. auri et 5 consueta servitia familiarium eorundem, que ascen-

dunt in summa 115 flor. auri 1 tur. et 2 sol. et 5 den. Provis., ab hodie

usque ad annum. Alioquin infra duos menses sub penis in suprascripto

instrumento appositis in forma in talibus consueta etc.

[Am Rande]: Cardinales 17.

* Obl. et Sol. 2 fol. 3-v. Gedr.: P. M. Baumgarten, Untersuchungen und

Urkunden über die Camera Collegii Cardinalium 1295—1437. Leipzig, 18QS.

S. 22 f. n. 51. Danach hier wiederholt.

■) n. 2.
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Avignon, 1348 April 30.

7. 800 [flor.J (Anno 1348) die ultima Aprilis domino Vro-

moldo electo in episcopum [!| Rigensem in Alamannia [fuerunt restitute

liiere de provisioneļ.

* Collectoriae 456 fol. 114-r. — Fol. 103-r: Litere provisionum prelito-

rum, restitute per dominum Stephanum episcopum Sancti Poncii Thomeriarum,